
Bestyrelsens	  beretning	  den	  17.	  november	  2015.	  

Årets	  første	  fælles	  oplevelse	  her	  i	  Gartnerparken	  var	  Fastelavn.	  Og	  det	  var	  rigtigt	  
festligt	  med	  mange	  udklædte	  børn,	  der	  slog	  på	  tønden,	  præmier,	  slik	  og	  kaffe	  til	  de	  
voksne.	  	  

Tina	  og	  Allan	  stod	  for	  hele	  organiseringen	  og	  det	  skal	  de	  have	  stor	  tak	  for.	  

I	  det	  tidlige	  forår	  beskar	  DSB	  træerne	  langs	  jernbanen	  nede	  i	  grøften.	  Det	  blev	  gjort	  
meget	  kraftigt	  og	  alt	  det	  fældede	  blev	  bare	  liggende.	  En	  ret	  stor	  affaldsbunke	  bag	  
volden	  ud	  for	  tredje	  vej	  blev	  opklaret.	  Det	  var	  fældede	  træer	  fra	  nabohuset	  længst	  
nede	  af	  den	  stikvej.	  

I	  det	  tidlige	  forår	  fik	  bestyrelsen	  to	  henvendelser	  om	  dårlig	  asfalt	  på	  vejene.	  I	  april	  
kom	  kommunens	  entreprenør	  og	  reparerede	  asfalten	  flere	  steder	  på	  vores	  veje,	  
som	  en	  del	  af	  vores	  serviceaftale.	  De	  kom,	  som	  de	  plejer,	  uden	  at	  varsle	  det,	  og	  
heldigvis	  var	  der	  flere	  beboere	  hjemme,	  så	  vi	  kunne	  pege	  på	  de	  svage	  steder.	  Da	  
entreprenøren	  var	  meget	  samarbejdsvillig	  troede	  vi	  i	  bestyrelsen,	  at	  vi	  fik	  ordnet	  alle	  
de	  svageste	  steder	  på	  vejene.	  Vi	  kan	  nu	  se	  af	  et	  fremsat	  forslag,	  at	  alle	  ikke	  er	  
tilfredse.	  

Efter	  en	  opringning	  til	  vejafdelingen	  fik	  vi	  også	  ordnet	  nogle	  løse	  brosten	  i	  
overkørslerne	  til	  anden	  og	  tredje	  vej.	  

Helle	  i	  nr.	  50	  fik	  solgt	  sit	  hus	  og	  der	  flyttede	  en	  ny	  beboer	  ind.	  Selv	  om	  Diana	  deltog	  
flittigt	  i	  fællesarbejdet,	  vil	  vi	  også	  gerne	  her,	  byde	  Diana	  hjerteligt	  velkommen	  i	  
Gartnerparken.	  

Fællesarbejdet	  blev	  vist	  for	  første	  gang	  ramt	  af	  rigtig	  dårligt	  vejr.	  Det	  regnede	  hele	  
dagen	  og	  alt	  dryppede	  af	  vand.	  Så	  efter	  aftale	  med	  alle	  de	  fremmødte	  valgte	  
bestyrelsen	  at	  udskyde	  arbejdet	  til	  ugen	  efter.	  Og	  heldigvis	  var	  der	  rigtig	  mange	  der	  
kunne	  komme	  den	  dag.	  Arbejdet	  blev	  udført	  i	  god	  stemning	  og	  arealet	  var	  pænt	  og	  
klar	  til	  sommeren.	  

Efter	  at	  Jørgen	  før	  og	  flere	  på	  fællesarbejdet	  havde	  klippet	  i	  den	  kraftige	  hæk	  langs	  
stien	  til	  første	  vej,	  opdagede	  beboerne	  pludselig,	  at	  hele	  hækken	  var	  skåret	  meget	  
langt	  ned	  og	  alt	  det	  afklippede,	  var	  fjernet.	  Det	  var	  husene	  langs	  sidevejen,	  der	  
havde	  bestilt	  og	  betalt	  beskæringen.	  Dejligt	  –	  selvom	  vi	  jo	  havde	  lavet	  spildt	  arbejde.	  



I	  år	  var	  der	  brug	  for	  en	  ny	  mand	  eller	  kvinde	  til	  at	  slå	  græsset.	  Jørgen	  sendte	  en	  mail	  
ud	  og	  hele	  tre	  meldte	  sig.	  Det	  blev	  Christian	  i	  nr.	  12	  der	  kom	  først	  og	  han	  har	  passet	  
arbejdet	  rigtig	  fint.	  Vi	  ved,	  at	  Christian	  meget	  gerne	  vil	  fortsætte	  i	  den	  kommende	  
sæson.	  	  

I	  februar	  sendte	  Henning	  og	  Gina	  en	  anmodning	  om	  at	  få	  lindetræet	  beskåret	  straks.	  
Men	  da	  det	  var	  besluttet	  på	  generalforsamlingen,	  at	  grundejerforeningen	  skulle	  
betale	  for	  en	  årlig	  faglig	  vurdering	  af	  træet,	  besluttede	  bestyrelse	  at	  vente	  på	  denne	  
rapport,	  da	  træet	  jo	  var	  synet	  tre	  måneder	  tidligere.	  Dette	  svarede	  vi	  naturligvis	  
Henning	  og	  Gina.	  Deres	  anmodning	  var	  vedlagt	  et	  tilbud	  på	  beskæring	  fra	  firmaet	  
Henrik	  Ravn	  Træpleje.	  	  

Her	  efter	  sommeren	  har	  vi	  så	  indhentet	  to	  tilbud	  på	  både	  en	  vurdering	  og	  en	  
beskæring	  af	  træet.	  Og	  vi	  valgte	  to	  andre	  firmaer	  end	  Henning	  for	  at	  få	  større	  pris	  
sammenligning.	  Dels	  Anchers	  Havecenter	  og	  dels	  Byens	  Træer.	  Begge	  gav	  tilbud	  og	  
var	  villige	  til	  at	  påtage	  sig	  opgaven.	  Bestyrelsen	  bestilte	  derefter	  en	  vurdering	  af	  
træet,	  så	  den	  var	  klar	  til	  generalforsamlingen.	  Og	  Ancher	  var	  billigst	  og	  fik	  ordren	  på	  
5000,-‐	  kr.	  plus	  moms.	  

I	  efterårsferien	  var	  vi	  alle	  tre	  i	  bestyrelsen	  bortrejst	  og	  kom	  hjem	  og	  så	  målløse,	  at	  
lindetræet	  var	  blevet	  beskåret,	  uden	  at	  vi	  havde	  bestilt	  det.	  Mandag	  morgen	  ringede	  
jeg	  til	  begge	  gartnerfirmaer	  og	  absolut	  ingen	  havde	  rørt	  træet.	  Men	  så	  kl.	  11	  ringede	  
de	  tilbage	  fra	  Anchers	  Havecenter.	  De	  havde	  opklaret	  mysteriet	  og	  beklagede	  
meget,	  at	  der	  var	  sket	  en	  misforståelse.	  De	  havde	  bedt	  en	  underleverandør,	  der	  var	  
specialist,	  om	  at	  udforme	  rapporten	  om	  træet.	  Underleverandøren	  havde	  så	  
misforstået	  opgaven	  og	  beskåret	  træet.	  De	  troede	  åbenbart,	  at	  hvis	  det	  trængte	  til	  
beskæring,	  så	  skulle	  det	  også	  udføres.	  

Vi	  har	  dermed	  ikke	  haft	  indflydelse	  på	  beslutningen,	  men	  heller	  ikke	  modtaget	  en	  
regning	  på	  beskæringen.	  	  

Rasmus	  Matthison	  fra	  firmaet	  Ravns	  Træpleje	  har	  været	  så	  flink	  at	  syne	  
beskæringen,	  som	  hjælp	  for	  bestyrelsen.	  Han	  meldte	  tilbage	  at	  beskæringen	  var	  
udført	  fagligt	  korrekt.	  Til	  vores	  meget	  store	  lettelse.	  

Indbrud.	  Desværre	  har	  vi	  igen	  været	  ramt	  af	  indbrud.	  I	  maj	  måned	  gik	  tyve	  ind	  i	  nr.	  
52,	  mens	  hele	  familien	  sov,	  og	  både	  stjal	  og	  ødelagde.	  En	  meget,	  meget	  ubehagelig	  



oplevelse,	  som	  jo	  flere	  her	  allerede	  har	  oplevet.	  Og	  nu	  igen	  natten	  til	  den	  6.	  
november	  var	  der	  indbrud	  i	  nr.	  36	  hos	  Inger	  Nørbæk.	  Bestyrelsen	  har	  bestilt	  27	  
brochurer	  om	  nabohjælp	  og	  der	  bliver	  lagt	  en	  i	  alles	  postkasser	  i	  morgen.	  

Til	  sidst	  vil	  jeg	  lige	  huske	  jer	  på	  at	  give	  besked,	  hvis	  I	  får	  en	  ny	  mail	  adresse.	  Tak	  

	  	  


